

Årsredovisning för
Ostkustens Padelbana Mönsterås AB

559266-7017

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Ahlgren
Verkställande direktör

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ostkustens Padelbana Mönsterås AB, 559266-7017, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar län, Mönsterås Kommun bedriver verksamhet inom uthyrning av Padelbana för att spela padeltennis

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 89 % pga minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	52 917	459 701
Resultat efter finansiella poster	-79 099	169 783
Soliditet %	25,9	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		100 090
Balanseras i ny räkning		100 090	-100 090
Årets resultat			-36 654
Belopp vid årets utgång	25 000	100 090	-36 654

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	100 090
Årets resultat	-36 654
Summa	63 436

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	63 436
Summa	63 436

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-11 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 917	459 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 917	459 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 477	-31 539
Övriga externa kostnader		-66 631	-181 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 908	-76 550
Summa rörelsekostnader		-132 016	-289 918
Rörelseresultat		-79 099	169 783
Resultat efter finansiella poster		-79 099	169 783
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 445	-42 445
Summa bokslutsdispositioner		42 445	-42 445
Resultat före skatt		-36 654	127 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 248
Årets resultat		-36 654	100 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	139 539	147 399
Inventarier, verktyg och installationer	3	186 428	199 476
Summa materiella anläggningstillgångar		325 967	346 875
Summa anläggningstillgångar		325 967	346 875
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 978	109 640
Summa kortfristiga fordringar		10 978	109 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 600	23 229
Summa kassa och bank		4 600	23 229
Summa omsättningstillgångar		15 578	132 869
SUMMA TILLGÅNGAR		341 545	479 744

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 090	0
Årets resultat		-36 654	100 090
Summa fritt eget kapital		63 436	100 090
Summa eget kapital		88 436	125 090
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	42 445
Summa obeskattade reserver		0	42 445
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 248	27 248
Övriga skulder		225 861	284 961
Summa kortfristiga skulder		253 109	312 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		341 545	479 744

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 224	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		157 224
Utgående anskaffningsvärden	157 224	157 224
Ingående avskrivningar	-9 825	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 860	-9 825
Utgående avskrivningar	-17 685	-9 825
Redovisat värde	139 539	147 399

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 201	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	43 000	266 201
Utgående anskaffningsvärden	309 201	266 201
Ingående avskrivningar	-66 725	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 048	-66 725
Utgående avskrivningar	-122 773	-66 725
Redovisat värde	186 428	199 476

Underskrifter

Mönsterås

Joel Ahlgren Ahlgren

2023-06-22

Joel Ahlgren Ahlgren

Datum

Styrelseledamot